06 全事研第 154 号

令和７年２月 14 日

全 事 研 支 部 長 様

全国公立小中学校事務職員研究会

会長 前田 雄仁

令和６年 11 月期調査について（報告）

 日頃より、本会に対しまして御支援・御協力を賜り、深く感謝申し上げます。

 さて、令和６年 11 月期調査につきまして、集計結果を全事研 Web の会員ルーム「調査結

果データベース」に登載いたしましたので、会員の皆様へお知らせしていただき、今後の事

業進展の資料としてお役にたてれば幸いと存じます。

 皆様の御尽力により集約できましたこと、深く御礼申し上げます。

今後とも調査への御協力をよろしくお願いいたします。